
 

 
 

 

Zaaknr. : 13307 
Kenmerk : 13309 

Barcode :  

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur over “Partiële herziening peilbesluiten 2019 fase 1”, nummer 

13308; 
 
gezien de nota van zienswijzen (18 <nog in te vullen>) 
 
gelet op artikel 77 Waterschapswet; artikel 83 Waterschapswet; artikel 5.2 Waterwet; hoofdstuk 5 paragraaf 
2 Verordening Water Noord-Brabant, afdeling 3:4 Algemene wet bestuursrecht; 
 

 
 

B E S L U I T : 
 

Vast te stellen Partiële herziening peilbesluiten 2019 fase 1 en de daarbij behorende toelichting; 
 

 
Artikel I 
 
De tabellen van de volgende peilbesluiten worden als volgt gewijzigd: 
 
 
Peilbesluit Moerdijk – Peilenplan Niervaert - Bloemendaal 

 

Partiële herziening Aalskreek 

Naam peilgebied Code 
oud 

Code 
nieuw 

Peil 
(m NAP) 

marge 
(cm) 

Type 
peilbeheer 

Aalskreek W-Z07 GPG00346 -1,45 10 Vast 

Naam peilgebied Code 
oud 

Code 
nieuw 

Winterpeil 
(m NAP) 

Zomerpeil 
(m NAP) 

marge 
(cm) 

Type 
peilbeheer 

Groote Polder W-Z15 GPG00348 -2,45 -2,25 15 Zomer-winter 

Begrenzing peilgebieden conform onderbouwing 

 
 
 
Peilbesluit Oosterhout Waalwijk – Peilenplan Oosterhout Waalwijk 
 

Partiële herziening Gasthuizenwaard 

Naam peilgebied Code 
oud 

Code 
nieuw 

Winter-
peil 
(m NAP) 

Zomer-
peil 
(m NAP) 

marge 
(cm) 

Type 
peilbeheer 

Gasthuizenwaard ON07 GPG00040 -1,10 -0,85 10 Zomer-winter 

Karthuizer polder ON08 GPG00015 -0,90 -0,65 10 Zomer-winter 

Begrenzing peilgebieden conform onderbouwing 

 
 
 
 

 
 
 



-2- 

Peilbesluit Steenbergen-Brabantse Wal – Peilenplan Rietkreek Langewater 
 

Partiële herziening Rubeerepolder 

Naam peilgebied Code 
oud 

Code 
nieuw 

Winter-
peil 
(m NAP) 

Zomer-
peil 
(m NAP) 

marge 
(cm) 

Type 
peilbeheer 

Rubeerepolder WI02 GPG00182 -1,40 -1,10 10 Zomer-winter 

Begrenzing peilgebieden conform onderbouwing 

 
 

 
Artikel II 

1. De in dit besluit vermelde waterpeilen worden gefaseerd ingevoerd, indien alle daarvoor 
noodzakelijke maatregelen in het peilgebied zijn getroffen. 

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking daarvan. 
3. Dit besluit kan worden aangehaald als: Partiële herziening peilbesluiten 2019 fase 1. 

 

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van <nog in te vullen> 
 
De dijkgraaf De secretaris-directeur 
 
 

 
drs. C.J.G.M. de Vet 

 
 

 
dr. A.F.M. Meuleman 

 
 
 
 


